Sic vni eorum loquitur Abdias propheta, qui se securum tutum, ut aestimabat, eo quod in altissimus refideret rupibus, ad quas suo iudicio

nihil poterat accedere quod cum esset deieciturum: *Superbia cordis tui exultat te, habi- tatem in fissuris petrarum, exultantem solum tuum, qui dicit in corde suo: quis detrahet me in terram? si exaltatus fueris ut aquila, & inter sidera posueris nidum tuum, inde detrahams te dicit Dominus.* Quinimo per auiolum Balaam licet peruersum dixit Cynæo: qui nullas sibi credebat vires esse comparandas: *Robustum quidem est habitaculum tuum, sed si in petra posueris nidum, & iueris electus de sibi. Cyn, quamam poteris permanere?* Hoc idem in mundo est frequ. entissimum: hortus enim est seu pomarium, in quo tot nutrit Deus pomos, quot respublikas. O qualis pomus hæc est ciuias, quot venustioribus, facienda pomis, odoriferis, vilique grati, ribus? quot nobiles sunt iuuenta florentissimi, quot domus elegant corporis forma spectatissima? quot vni auctoritate foret, primatij, eorum oculis, qui

huc accurrunt & occurrunt grauisimè quid agit Deus? Præterit pomum emaridum, vetulum, putridumque senem, & vincinum adijcit, in terramque trahit adulescentem, vultus elegantia præstantissimum, vultus, quasi immortalis. Aliam pertransit annis grauidam, quæ non nisi impedimento seruit & offendiculo, illam vero deijcit, quæ flos videbatur esse pulcherrimus, totumque locum exhibebat. Illum omittit, qui hospitale dicebatur & eorum infirmitatem, illi vero decerpit qui hætenus omnem ignorat infirmitatem. Jam non tangit, cui tædio erat vita & frustra videbatur, hunc autem impellit qui magna animi voluptate vitam iam nunc solummodo inchoare se gloriabatur. Nunquam igitur sibi quis, quia iuuenis est, blandiatur, quia sanus est, quia corpore robustus se in aius efficit. procedit etenim Deus cum vincino mortis, deiciens quem vult, & quomodo pro libero, meritoque suo placito.

Quinimo & hæc dectina Gentiles minime lauit qñ numero Deorum mortis, pñmum cedebant locum Deæ cuiusdam nomine *Libitina*, quam eo nomine appellabant (ut ait Varro cui D. Aug. palmam dedit in declarandis Deorum actionibus) tanquam à *Libitina* id est libera agendi voluntate seu desiderio, q. d. *Dea* voluntaria, eaque ex mera operatur voluntate, hoc enim videtur agere, illum eripiens altero derelicto: iuuenem maxime floridum deiciens, senem autem onitens iam putrescentem, &c. Quod illi fabulis exptinebant hoc Deus vincini declarat signaque visione. Ut autem tibi liquido constet quam hoc optime quadret attende quid immediate post